-1-

2021 年 6 月

お客様各位

KY タイル株式会社

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2021 年 4 月発刊のタイル総合カタログ Vol.17 におきまして下記のような誤りがありました。

お詫びし、訂正させていただきます。

誠に恐れ入りますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用いただきますようお願い申し上げます。

                                                       敬具

正 誤 表

2021 年 6 月 23 日現在

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正

24 ボタニカルフェイス

商品スペック（形状）①

商品スペック（形状）②

商品スペック（形状）③
商品スペック(目地共寸法)③④

商品スペック（形状）④
商品スペック(目地共寸法)⑤

40 ボーダー平（1/3 ズラシ）

40 ボーダー平（スダレ張）

40 ボーダー曲（ズラシ）

（129+63）×240

40 ボーダー曲（スダレ）

（197/142）×240

ボーダー平（1/3 ズラシ張り）

ボーダー平（スダレ張り）

ボーダー曲（ズラシ）（接着）

（132+66）×240

ボーダー曲（スダレ）（接着）

200×40・145×40×240

35 イチマツ 製品画像（生産区分）
MA-A-N

梨肌土

MA-A-N 少

梨肌土

85 モルビィ 商品スペック（生産区分）
②注 SF-692/RFS/S

③注 SF-692/RFR/S

②準 SF-692/RFS/S

③準 SF-692/RFR/S

116 メトロ 商品サイズ 450 角 400 角

122 エメラス 形状名 600 角 600 角・600×300

124 モンタルト 形状名 600 角 600 角・600×300

129 レグルス 商品スペック（形状）④ 3 形状 MIX 曲ユニット 3 形状 MIX 曲ユニット（接着）

192 グランドフェイス
商品スペック（品番）

形状図（品番）
① GF-24G（ロック） ① GF-24R（ロック）

211 W-Grain

商品スペック（形状）③
商品スペック(目地共寸法)③④

商品スペック（形状）④
商品スペック(目地共寸法)⑤

ボーダー曲（ズラシ）

（129+63）×240

ボーダー曲（スダレ）

（197/142）×240

ボーダー曲（ズラシ）（接着）

（132+66）×240

ボーダー曲（スダレ）（接着）

200×40・145×40×240

213 ＫＹシンフォニー
形状図

（①KYSP5-A/S）
（横）295 ㎜ （横）330 ㎜

213 ＫＹシンフォニー
形状図

（③KYSP5-AM/S）

213 ＫＹシンフォニー
形状図

（④KYSP7-C/S）

213 ＫＹシンフォニー

商品スペック（形状）②

商品スペック（形状）③

商品スペック（実寸法）③

商品スペック（価格）③

商品スペック（形状）⑤

商品スペック（形状）⑥

50 二丁特寸曲+50 三丁ﾊｰﾌﾎﾞｰﾀﾞｰ特寸曲

50 三丁屏風曲

（45+45）×145×7.5

2,700 円/㎡
50 二丁特寸曲+50 三丁ﾊｰﾌﾎﾞｰﾀﾞｰ特寸曲

50 三丁屏風曲

50 二丁特寸曲+50 三丁ﾊｰﾌﾎﾞｰﾀﾞｰ特寸曲（接着）

50 二丁屏風曲（接着）

（45+45）×95×7

2,300 円/㎡
50 二丁特寸曲+50 三丁ﾊｰﾌﾎﾞｰﾀﾞｰ特寸曲（接着）

50 三丁屏風曲（接着）

 -2-

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正

232 クレイワークス 商品スペック(入数・重量)① 93 枚/ケース  25 ㎏/ケース 90 枚/ケース  28 ㎏/ケース

268 セーグル・エポカＣ
商品スペック（実寸法）②

商品スペック（実寸法）③

（96.5+46.5）×6.5

（46.5+46.5）×96.5

（96.5+46.5）×46.5×6.5

（46.5+46.5）×96.5×6.5

269
ＫＹワコン

Wide-Cover

商品スペック（実寸法）

商品スペック(目地共寸法）

商品スペック（形状）

WW472C/S (96.5×46.5)×46.5

WW472C/S (100×50)×300

WW472M/S 50 二丁マグサ

WW472C/S (96.5+46.5)×46.5

WW472C/S (100+50)×300

WW472M/S 50 二丁屏風曲

269
ビューワベイシック

Wide-Cover

商品スペック（実寸法）

商品スペック(目地共寸法）

商品スペック（形状）

VW472C/S (96.5×46.5)×46.5

VW472C/S (100×50)×300

VW472M/S 50 二丁マグサ

VW472C/S (96.5+46.5)×46.5

VW472C/S (100+50)×300

VW472M/S 50 二丁屏風曲

以上までは弊社カタラボ修正済みとなっております。

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正

117 ＦＬＯＯＲ 床共通注意事項
長方形のタイルにつきましては、タイルの性質上反りがあります。

反りを目立たないようにイモ張りまたはランダム張りをお勧めします。

158 フォレスト 商品画像（品番）

DDM-15902G

DDM-15903G

DDM-15904G

DDM-15908G

DDM-159202G

DDM-159203G

DDM-159204G

DDM-159208G

316 あつまれどうぶつたちの庭 商品スペック（品番） HA-8-S-1 HR-8-S-1

以上